
 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

від 13 лютого 2023 р.     м. Суми   №0097-І 
 

 

 

Щодо супроводження дистанційних 

 курсів 

 

 

 

 

  З метою підвищення якості роботи викладачів по забезпеченню навчального 

процесу з дистанційної форми навчання у Сумському державному університеті, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору ОМЦТЕН Юрію ЗУБАНЮ та директору ЦЗДВН Станіславу 

МЕЛЕЙЧУКУ організувати забезпечення навчального процесу за дистанційною 

формою шляхом супровождення дистанційних курсів засобами автоматизованої 

системи дистанційного навчання. 

2. Завідувачам кафедр робочий час науково-педагогічних працівників 

планувати з врахуванням «Положення про планування та облік роботи науково-

педагогічних працівників Сумського державного університету» версія 01, 

затвердженого наказом ректора №0375-І від 12.04.2021р. Серед іншого 

врахувати, що для супроводження дистанційних курсів, як окремий вид робіт, 

який не включається до навчального навантаження НПП, а входить в загальну 

тривалість робочого часу передбачати не менше 25 годин на один дистанційний 

курс (на кожні 5 кредитів). 

3. Наказ № 434-І від 26.05.2011р. вважати таким, що втратив чинність. 

4. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю                    

Любові АКИМЕНКО довести цей наказ в електронному вигляді до відома 

директорів інститутів, деканів факультетів, керівників ЦЗДВН та ОМЦТЕН, а 

також завідувачів кафедр. 

 

 

 

Ректор        Василь КАРПУША 

 

 


